

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Новая сервисная компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	717	717	1	716	0	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	724	724	2	722	0	0	0	0	0	0			
из них женщин	397	397	1	396	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	17	17	0	17	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
354383, Краснодарский край, ф.т. Сиринус, ш.т. Сиринус, ул. Поселок Мирный, д. 2А, этаж 1, помещ. 14-24																							
Аппарат управления																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель Генерального директора-руководитель Юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

579	Заместитель Генерального директора по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Заместитель Генерального директора по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																					
582	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Секретарь, руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения пользователей																					
584	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Москва (121359, г. Москва, ул. Академика Павлова, дом 25)																					
Аппарат управления Обособленного подразделения г. Москва																					
585	Советник заместителя генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития продуктов Департамента по продуктам и инновациям Дирекции развития Обособленного подразделения г. Москва																					
589	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационных технологий и систем Обособленного подразделения г. Москва																					
17	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения программных продуктов Департамента информационных технологий и систем Обособленного подразделения г. Москва																					
24	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития Управления сопровождения программных продуктов Департамента информационных технологий и систем Обособленного подразделения г. Москва																					
26	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий специалист по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения Управления сопровождения программных продуктов Департамента информационных технологий и систем Обособленного подразделения г. Москва																					
30	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий специалист по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (33А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592А (591А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177A (175A)	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (175A)	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A (175A)	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (175A)	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по корпоративным вопросам Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																				
181	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Ведущий юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665A (182A)	Ведущий юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организационно-правовым вопросам Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																				
187	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666A (189A)	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667A (189A)	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A	Старший юристконсульт 2-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668A (190A)	Старший юристконсульт 2-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документооборота Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																				
191A	Депроприоводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (191A)	Депроприоводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Помощник депроприоводителя	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (193A)	Помощник депроприоводителя	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (193A)	Помощник депроприоводителя	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по сопровождению размещения рекламы 1 Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																				
669	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Ведущий юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673A	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674A (673A)	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675A (673A)	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по сопровождению размещения рекламы 2 Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																				
677	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Ведущий юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681A	Старший юристконсульт 2-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682A (681A)	Старший юристконсульт 2-го класса	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по сопровождению размещения рекламы в Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва

683	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Ведущий юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687A	Старший юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688A (687A)	Старший юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению специальных проектов и развитию Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
210	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Ведущий юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Старший юристконсульт 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по административным вопросам Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
689	Ведущий юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения размещения рекламы в Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
690	Руководитель регионального направления-руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения размещения рекламы в Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
692	Ведущий юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Старший юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения медиа технологий Отдела сопровождения регионального сети Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
694	Ведущий юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Старший юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа судебно-президентской работы Отдела сопровождения региональной сети Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
696	Ведущий юристконсульт 1-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Старший юристконсульт 3-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения проектов Юридического департамента Обособленного подразделения г. Москва																					
699	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва																					
222	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по кадровому сопровождению Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва																					
700	Заместитель руководителя департамента - Руководитель управления по кадровому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа I Управление по кадровому сопровождению Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва																					
704	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Старший специалист по кадровому депроизводительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Старший специалист по кадровому	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

департамент															
Группа 2 Управления по кадровому сопровождению Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва															
707	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
708	Старший специалист по кадровому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Группа 3 Управления по кадровому сопровождению Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва															
709А	Старший специалист по кадровому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
710А (709А)	Старший специалист по кадровому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел обучения персонала Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва															
232	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
233А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
711А (233А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
712	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел по компенсациям и льготам Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва															
235	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
713	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
236	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
237А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
714А (237А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
238А (237А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел сопровождения 1 Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва															
715	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
716	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
717	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел сопровождения 2 Департамента по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Москва															
718	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
719	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
720	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
721	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Департамент планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва															
722	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Группа планирования Федерального и Тематического ТВ Отдела планирования Управления планирования, ценообразования и управления инвентарем Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва															
723	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
Группа планирования Регионального ТВ отдела планирования Управления планирования, ценообразования и управления инвентарем Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва															
724	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
725А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
726А (725А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
727А (725А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
728А (725А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет

Группа аналитики и работы с проектами отдела планирования Управления планирования, ценообразования и управления инвентарем Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами

729А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730А (729А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел управления инвентарем Управления планирования, ценообразования и управления инвентарем Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва

731	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733А (732А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734А (732А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735А (732А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738А (737А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа ценообразования Управления планирования, ценообразования и управления инвентарем Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва

741	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744А (743А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел медиа аналитики Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва

745А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746А (745А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа 3 Отдела медиа аналитики Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва

747А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748А (747А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по работе с Федеральными каналами 1 отдела Федеральных каналов Управления по работе со СМИ Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва

749	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750А	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751А (750А)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752А (750А)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753А (750А)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755А (754А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756А (754А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757А (754А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758А (754А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по работе с Федеральными каналами 2 отдела Федеральных каналов Управления по работе со СМИ Департамента планирования, аналитики и управления ресурсами Обособленного подразделения г. Москва

759	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (318А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

797A (793A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798A (793A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документооборота Управления систематизации данных Обособленного подразделения г. Москва																									
799	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353A	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354A (353A)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355A (353A)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356A (353A)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа изготовления документов Отдела документооборота Управления систематизации данных Обособленного подразделения г. Москва																									
800A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801A (800A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802A (800A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент Обособленного подразделения г. Москва																									
803	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел Финансового департамента Обособленного подразделения г. Москва																									
804	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369A (371A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805A (368A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806A (368A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807A (368A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитический отдел Финансового департамента Обособленного подразделения г. Москва																									
808	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по взаимодействию с контрагентами Обособленного подразделения г. Москва																									
376	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811A (377A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент методологии финансового учета Обособленного подразделения г. Москва																									
378	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел отчетности Департамента методологии финансового учета Обособленного подразделения г. Москва																									
379	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского и налогового учета Департамента методологии финансового учета Обособленного подразделения г. Москва																									
381	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383A (382A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812A (382A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813A (382A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент бухгалтерского и налогового учета Обособленного подразделения г. Москва																									
814	Директор по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Срп. 13 м 25

[illegible]

Экспедитор																								
868A (865A)	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
869A (865A)	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
870A (865A)	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
871A (865A)	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
872A	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
873A (872A)	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Водитель легковой автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
876A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
877A (876A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
878A (876A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
879A (876A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
880A (876A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерного обеспечения Административно-хозяйственного управления Административного департамента Обособленного подразделения г. Москва																								
881	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел административного обеспечения региональных подразделений Административного департамента Обособленного подразделения г. Москва																								
883	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
884A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
885A (884A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
886A (884A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
887A	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
888A (887A)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
889A (887A)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
890A (887A)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
891A	Секретарь в приёмной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
892A (891A)	Секретарь в приёмной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Капсизерия Административного департамента Обособленного подразделения г. Москва																								
564	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок Обособленного подразделения г. Москва																								
893	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда Обособленного подразделения г. Москва																								
894	Ведущий специалист по охране тру- да	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
895	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
896	Менеджер по корпоративной про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Департамент бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
897	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Управление по продвижению и поддержке продаж Департамента бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
898	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа развития и продвижения Управления по продвижению и поддержке продаж Департамента бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
899	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
900A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
901A (900A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
902A (900A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
903	Специалист по визуализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Отдел стратегической бизнес-аналитики Управления по продвижению и поддержке продаж Департамента бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
904	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
905	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
906	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
907	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
908	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
909	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа поддержки Управления по продвижению и поддержке продаж Департамента бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
910	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
911A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
912A (911A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
913A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
914A (913A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
915	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Управление по маркетингу и внешним коммуникациям Департамента бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
916	Директор по маркетингу и внешним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
917	Руководитель направления внешних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
918	Менеджер по организации мероприя- тий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
919A	Маркетинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
920A (919A)	Маркетинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
921	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Управление корпоративных коммуникаций и организации мероприятий Департамента бизнес-аналитики, маркетинга и коммуникаций Обособленного подразделения г. Москва																			
922	Директор по корпоративным комму- никациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
923	Руководитель направления внутрен- них коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
924	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Группа высшегошего аудита высшегошего аудитора, методологии и мониторинга информационной безопасности. Служба информационной защиты Департамента информационной и финансово-экономической защиты Обособленного подразделения г. Москва																
1013	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1014	Служба информационной защиты региональной сети Департамента информационной и финансово-экономической защиты Обособленного подразделения г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1015	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1016	Старший методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1017A	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1018A (1017A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1019	Отдел административного обеспечения Административно-хозяйственного управления Административного департамента Обособленного подразделения г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1020	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1021	Транспортный отдел Административно-хозяйственного управления Административного департамента Обособленного подразделения г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1023	Группа транспортного обеспечения Транспортного отдела Административно-хозяйственного управления Административного департамента Обособленного подразделения г. Москва	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
1024	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
1025	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1026	Обособленное подразделение г. Екатеринбург (620014, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Добролюбова, дом 16, 8 этаж, помещение 30)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1027A	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1028A (1027A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1029	Отдел по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1030	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1031	Региональный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1032A	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1033A (1032A)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1034A	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1035A (1034A)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1036A (1034A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1037	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1038	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
1039	Технологический отдел Обособленного подразделения г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет

1040	Високименер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продвижению и поддержке продаж Обособленного подразделения г. Екатеринбург																							
1041	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Казань (420066, Республика Татарстан, город Казань, проспект Ямашева, дом 33, этаж 3, часть помещения 1008А)																							
1043	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Казань																							
1044	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Казань																							
1046	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Казань																							
1048	Старший специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Високименер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел Обособленного подразделения г. Казань																							
1050	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Краснодлар (350038, Краснодларский край, город Краснодлар, улица Северная, дом 443, 5 этаж, помещение 92)																							
1051	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского сопровождения Обособленного подразделения г. Краснодлар																							
1052	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Краснодлар																							
1053	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Краснодлар																							
1054	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056A (1055A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Краснодлар																							
1057	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Високименер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел Обособленного подразделения г. Краснодлар																							
1060	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Краснодлар (660021, Краснодларский край, город Краснодлар, улица Декабристов, дом 49, этаж 1, часть помещения 54)																							
1062	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского сопровождения Обособленного подразделения г. Краснодлар																							
1063	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Краснодлар																							

1064	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Красноярск																								
1065	Старший специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел Обособленного подразделения г. Красноярск																								
1066	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Нижний Новгород (603000, Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Белинского, дом 32, пом. П74)																								
1067	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского сопровождения Обособленного подразделения г. Нижний Новгород																								
1068	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Нижний Новгород																								
1069	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Нижний Новгород																								
1070	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Нижний Новгород																								
1071	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Высший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1073	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продвижению и поддержке продаж Обособленного подразделения г. Нижний Новгород																								
1074	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Новосибирск (630005, Новосибирская область, город Новосибирск, улица Тисаревал д. 32, этаж 6, помещение 6, офис 66)																								
1075	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского сопровождения Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1076	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1077	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1078	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1079	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1081	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082	Высший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продвижению и поддержке продаж Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1084	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел Обособленного подразделения г. Новосибирск																								
1085	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1086	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технологический отдел Обособленного подразделения г. Красноярск

Старший специалист по информати-
онным технологиям

Административно-хозяйственный отдел Обособленного подразделения г. Красноярск

Технический работник

Обоим лицам по параллели: г. Нижний Новгород (603000, Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Белинского, дом 32, пом. П74)

Рыководитель федерального под-

[illegible]

бухфильтрского соплового устройства Юбосоплового г. Нижний Новгород

[illegible][illegible][illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100

	-	0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0
--	---	---	-------	-------	-------	-------	-------

[illegible][illegible][illegible][illegible]

продвижению и поддержке продаж Общественного подразделения г. Нижний Новгород

.	.	.	.	.	.	.	2	.	2	-	Het	Het	Het	Het
.	.	.	.	.	.	.	2	.	2	-	Het	Het	Het	Het

Новосибирск (630005), Новосибирская область, город Новосибирск, улица Писарева, д. 32, этаж 6, помещение 6, офис 66)

.	.	.	.	.	.	Het	Het	Het
.	.	.	.	2	-	Het	Het	Het
.	.	.	.	2	-	Het	Het	Het
.	.	.	.	2	-	Het	Het	Het

[illegible][illegible][illegible]

NO	PROPOSITUM	VERBUM	ADVERB	PRONOMEN	ARTIKEL	NUMERAL	RELATIVUM	CONJUNCTION	PRÄPOSITION	INTERJEKTION
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43
44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54
55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65
66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76
77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87
88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98
99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109
110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120
121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131
132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142
143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153
154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164
165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175
176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186
187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197
198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208
209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219
220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230
231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241
242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252
253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263
264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274
275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285
286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296
297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307
308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318
319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329
330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340
341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351
352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362
363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373
374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384
385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395
396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406
407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417
418	419	420	421	422	423					

Отдел по работе с персоналом Общественного подпредприятия г. Новосибирск

[illegible]

Центральный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Новосибирск

.	.	.	.	.	.	2	.	2	.	Her	Her	Her	Her	Her
.	.	.	.	.	.	2	.	2	.	Her	Her	Her	Her	Her
.	.	.	.	.	.	2	.	2	.	Her	Her	Her	Her	Her

[illegible]

Технологический отдел Обособленного подразделения г. Новосибирск

.	.	.	.	2	.	Het	Het	Het
.	.	.	.	2	.	Het	Het	Het
.	.	.	.	2	.	Het	Het	Het

.	.	.	.	2	-	Het	Het	Het
.	.	.	.	2	-	Het	Het	Het

[illegible]

Year	1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	2100
1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	2100	

[illegible][illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100

[illegible]

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523</
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-------

Срп. 23.10.23

1087	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского сопровождения Обособленного подразделения г. Самара																			
1088	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Самара																			
1089	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Самара																			
1090	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Самара																			
1091	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел Обособленного подразделения г. Самара																			
1093	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продвижению и поддержке продаж Обособленного подразделения г. Самара																			
1094	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург (197022, город Санкт-Петербург, улица Льва Толстого, дом 9, литера А, этаж 7 помещение 5-11, комната 283)																			
1095	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Заместитель руководителя обособленного подразделения по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом Обособленного подразделения г. Санкт-Петербург																			
1097	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел Обособленного подразделения г. Санкт-Петербург																			
1098	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Старший юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный отдел управления ресурсами Обособленного подразделения г. Санкт-Петербург																			
1102	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105A	Специалист по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106A (1105A)	Специалист по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107A (1105A)	Специалист по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел Обособленного подразделения г. Санкт-Петербург																			
1108	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Видеоинженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продвижению и поддержке продаж Обособленного подразделения г. Санкт-Петербург																			
1110	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

